主旨：民眾來函感謝駐紐約辦事處之協助(pdf 檔)(2021-07-12)
 Sender :  王○○ ＜ooo@gmail.com＞ 110/6/12
 Recipient(s):   <ooo@mofa.gov.tw>

我想感謝駐紐約辦事處簽證組的司小姐及移民局的何先生不厭其煩的一ㄧ回答我的問題，協

助我辦理簽證及驗証的資料。尤其是司小姐在可以的時候還親自打電話回覆我的問題，了解

我的時間上來不及還盡一切努力幫我。在這個因疫情所有事情都變得更加困難的時候，辦事

處親切熱情的服務讓我真的很感動。畢竟他們平常有時候也會面對有些無理的人的行為, 而

且像我這樣一直問問題的人ㄧ定也很多所以可以想像他們每天的壓力。辦事處的警衛人員也

很親切喔！特此希望外交部能知道他們很棒！ 充分顯現台灣人民熱情幫人的本性！